
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26 мая 2025 г.     №  683-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.04.2025 № 593-па

«Об определении инициативных проектов - победителей отбора
для получения финансовой поддержки в рамках регионального проекта

«Комфортное Поморье» в 2025 году»

В целях  устранения  технических  ошибок  и  приведения  в  соответствие  с
протоколами  муниципальной  комиссии,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункт  1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 29.04.2025 № 593-па  «Об определении инициативных проектов -
победителей отбора для получения финансовой поддержки в рамках регионального проекта
«Комфортное Поморье» в 2025 году» внести следующие изменения:

-в  строке  17 слова «Малая площадка,  большого спорта» заменить словами «Малая
площадка большого спорта»;

-в строке 31 слова «Качели во дворе дома по улице Двинская, 36» заменить словами
«Качели во дворе дома по улице Двинская, 26»;

-в  строке  45  слова  «Благоустройство  Солнечная,  16»  заменить  словами
«Благоустройство Солнечная 11».

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


